ncccssidndc dn Ad minâstraç.\o Pú.blka Municipal, conforme cdhal n~OOl/2025, d o Teste 
Seletivo. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL OE CURRAIS- PI 

CONTRATADO: Ç AMILA FELI PE DE.OLI VEIRA 
RG: 4.020.779 CPF: 616.517 .22:l-74 
VALOR DA REMUN ERAÇÃO: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 
FONTE DOS RECURSOS: 12.361.0049 - 2.040 Fonte d e rccursm 540 
VIGtNCIA: 01 /01/2026 o 31/ 12/2026 
S IGNATÁRIOS: pela contratante, RAIMUNDO MARTINS DE SOUSA SANTOS 
SOBRIN HO e, pela contra tada, CAMILA FELIPE OE OLIVEIRA 

Data da A.ssi.natu.ra: